


BOURGES
Bande - R2 - 40 points ou 50 reprises
District - Finale

MENIGAUD  Bertrand COULON  Daniel VONNER  Alain FOURNIER  Roland SALAUN  Michel CLAUSEN  Philippe Pts Rep. Pts

MP

019193 F 104900 Q 123154S 123108 Y 14126 I 019051T Série MG

MENIGAUD  Bertrand 25 14 37 37 10 30 28 8 31 36 6 45 40 1 42 166 185 2
BOURGES 5° t. 4° t. 3° t. 2° t. 1° t. 0,952

019193 F 5 0,000 0,676 10 0,000 1,233 6 0,000 0,903 5 0,000 0,800 4 0,952 0,952 10 0,897

COULON  Daniel 40 14 37 40 4 45 37 11 47 34 2 34 40 9 50 191 213 5
5° t. MER 2° t. 4° t. 1° t. 3° t. 1,081

104900 Q 4 1,081 1,081 5 0,889 0,889 4 0,000 0,787 4 0,000 1,000 6 0,800 0,800 6 0,897

VONNER  Alain 40 10 30 33 4 45 40 3 35 19 7 39 29 15 50 161 199 4
4° t. 2° t. AUBIGNY 1° t. 3° t. 5° t. 1,333

123154S 4 1,333 1,333 3 0,000 0,733 6 1,143 1,143 4 0,000 0,487 3 0,000 0,580 6 0,809

FOURNIER  Roland 40 8 31 40 11 47 26 3 35 40 13 27 40 5 36 186 176 8
3° t. 4° t. 1° t. SALBRIS 5° t. 2° t. 1,481

123108 Y 4 1,290 1,290 6 0,851 0,851 6 0,000 0,743 5 1,481 1,481 5 1,111 1,111 6 1,057

SALAUN  Michel 40 6 45 40 2 34 40 7 39 26 13 27 34 12 45 180 190 6
2° t. 1° t. 3° t. 5° t. BOURGES 4° t. 1,176

14126 I 7 0,889 0,889 4 1,176 1,176 6 1,026 1,026 4 0,000 0,963 7 0,000 0,756 7 0,947

CLAUSEN  Philippe 25 1 42 40 9 50 32 15 50 20 5 36 40 12 45 157 223 5
1° t. 3° t. 5° t. 2° t. 4° t. VENDOME 0,889

019051T 5 0,000 0,595 6 0,800 0,800 7 0,640 0,640 3 0,000 0,556 4 0,889 0,889 7 0,704
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Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er CARVALHO Carlos SALBRIS 018624I 120 102 16 2 120 101 16 3 37 240 203 1,18

2e MENIGAUD Bertrand BOURGES 019193 F 116 130 16 1 120 102 16 3 36 236 232 1,02

3e COULON Daniel MER 104900Q 120 133 16 1 117 121 16 1 34 237 254 0,93

4e PRIGENT Pierre MER 013996I 117 125 16 118 113 16 1 33 235 238 0,99

5e REMY Henri COSNES 139428Q 120 110 16 2 101 108 12 2 32 221 218 1,01

6e FOURNIER Roland SALBRIS 123123Y 118 116 16 2 119 144 12 30 237 260 0,91

7e VONNER Alain AUBIGNY 141084I 108 131 12 1 120 127 16 1 30 228 258 0,88

8e SALAÜN  Michel VIERZON 014126I 107 121 12 1 75 93 16 29 182 214 0,85

9e  CLAUSEN Philippe VENDOME 145473D 110 117 16 1 59 100 12 29 169 217 0,78

10e CHIRON Jacques ST AIGNAN 140626S 113 143 16 90 131 12 1 29 203 274 0,74

11e CHEVALIER Jean-Claude BOURGES 145886A 111 145 16 67 100 12 28 178 245 0,73

12e VILDART Pascal ROMORANTIN 155859M 97 135 12 99 130 12 1 25 196 265 0,74

13e KAULT Daniel BLOIS 123089F 82 149 8 63 89 16 1 25 145 238 0,61

14e COCHET Françis BOURGES 159593W 106 127 8 113 150 16 24 219 277 0,79

15e CROS Jean-Yves BLOIS 147019D 108 133 8 1 110 91 12 2 23 218 224 0,97

16e LUCON Lionel SAINT-AIGNAN 155623F 103 126 12 1 100 144 8 21 203 270 0,75

17e BERTRAM Fernand BLOIS 018466G 103 125 12 73 133 8 20 176 258 0,68

18e D'ETTORRE Hubert FOURCHAMBAULT 145314A 87 147 8 99 140 12 20 186 287 0,65

19e ROUJOU Christian VENDOME 158071R 96 143 12 52 89 8 20 148 232 0,64

20e CAMUS Gilles BELLEVILLE 018680M 119 118 16 2 18 119 118 1,01

21e BORREMANS Pim SAINT-AIGNAN 162468W 105 148 8 99 131 8 16 204 279 0,73

22e LE ROY Bernard COSNES 158393R 81 140 8 90 128 8 16 171 268 0,64

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
BANDE R2 0,00  0,99 TOUR N°2 03/12/2018

T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
Rep M-GClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1



Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
BANDE R2 0,00  0,99 TOUR N°2 03/12/2018

T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
Rep M-GClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1

23e PIOU Jacky MER 152627Z 76 136 8 100 147 8 16 176 283 0,62

24e BRIDON Jean-Claude BOURGES 159488G 74 42 12 58 130 2 14 132 172 0,77

25e LOREAU Eric FOURCHAMBAULT 138404G 95 150 12 87 121 2 14 182 271 0,67

26e MARTIN Michel BLOIS 104892I 82 139 12 88 128 2 14 170 267 0,64

27e MOTTET Christophe MER 018978Y 106 128 12 1 13 106 128 0,83

28e BODIN Michel SAINT-AIGNAN 140628U 65 131 5 101 131 8 13 166 262 0,63

29e SEGRET Bertrand SALBRIS 019055X 89 146 8 44 93 5 13 133 239 0,56

30e LAVOT Pierre BOURGES 140621N 90 147 8 84 123 2 10 174 270 0,64

31e GOULET Guy ROMORANTIN 145888C 51 119 2 92 129 8 10 143 248 0,58

32e BOYARD Bruno AUBIGNY 162767W 86 136 2 101 150 5 7 187 286 0,65

33e DENIAU Philippe VENDOME 145474E 71 120 5 81 125 2 7 152 245 0,62

34e BENETTI Silvano COSNES 150386N 70 148 2 82 146 5 7 152 294 0,52

35e HYBOUDE Jean VILLEFRANCHE 157189H 71 145 5 5 71 145 0,49

36e PINON André VIERZON 125668K 68 132 2 2 68 132 0,52

37e HARDY Roland CHATEAUROUX 123138C 55 128 2 2 55 128 0,43

38e ROGER Michel VENDOME 140616I 40 141 2 2 40 141 0,28

39e CAMUS Gilles BELLEVILLE 018680M 0 0 0 0,00

40e 0 0 0 0,00

41e 0 0 0 0,00

42e 0 0 0 0,00

43e 0 0 0 0,00

44e 0 0 0 0,00

45e 0 0 0 0,00

Commission sportive 3 Bandes & Bande : DEGAUGUE Christian cs-3bandes-bande@cdb41.fr





















Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er CARVALHO Carlos SALBRIS 018624I 120 102 16 2 18 120 102 1,18

2e REMY Henri COSNES 139428Q 120 110 16 2 18 120 110 1,09

3e FOURNIER Roland SALBRIS 123123Y 118 116 16 2 18 118 116 1,02

4e  CLAUSEN Philippe VENDOME 145473D 110 117 16 1 17 110 117 0,94

5e COULON Daniel MER 104900Q 120 133 16 1 17 120 133 0,90

6e MENIGAUD Bertrand BOURGES 019193 F 116 130 16 1 17 116 130 0,89

7e PRIGENT Pierre MER 013996I 117 125 16 16 117 125 0,94

8e CHIRON Jacques SAINT-AIGNAN 140626S 113 143 16 16 113 143 0,79

9e CHEVALIER Jean-Claude BOURGES 145886A 111 145 16 16 111 145 0,77

10e SALAÜN  Michel VIERZON 014126I 107 121 12 1 13 107 121 0,88

11e VONNER Alain AUBIGNY 141084I 108 131 12 1 13 108 131 0,82

12e LUCON Lionel SAINT-AIGNAN 155623F 103 126 12 1 13 103 126 0,82

13e BRIDON Jean-Claude BOURGES 159488G 74 42 12 12 74 42 1,76

14e BERTRAM Fernand BLOIS 018466G 103 125 12 12 103 125 0,82

15e VILDART Pascal ROMORANTIN 155859M 97 135 12 12 97 135 0,72

16e ROUJOU Christian VENDOME 158071R 96 143 12 12 96 143 0,67

17e LOREAU Eric FOURCHAMBAULT 138404G 95 150 12 12 95 150 0,63

18e MARTIN Michel BLOIS 104892I 82 139 12 12 82 139 0,59

19e CROS Jean-Yves BLOIS 147019D 108 133 8 1 9 108 133 0,81

20e COCHET Françis BOURGES 159593W 106 127 8 8 106 127 0,83

21e BORREMANS Pim SAINT-AIGNAN 162468W 105 148 8 8 105 148 0,71

22e LAVOT Pierre BOURGES 140621N 90 147 8 8 90 147 0,61

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
BANDE R2 0,00  0,99 TOUR N°1 21/10/2018

T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
Rep M-GClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1



Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
BANDE R2 0,00  0,99 TOUR N°1 21/10/2018

T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
Rep M-GClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1

23e SEGRET Bertrand SALBRIS 019055X 89 146 8 8 89 146 0,61

24e D'ETTORRE Hubert FOURCHAMBAULT 145314A 87 147 8 8 87 147 0,59

25e LE ROY Bernard COSNES 158393R 81 140 8 8 81 140 0,58

26e PIOU Jacky MER 152627Z 76 136 8 8 76 136 0,56

27e KAULT Daniel BLOIS 123089F 82 149 8 8 82 149 0,55

28e DENIAU Philippe VENDOME 145474E 71 120 5 5 71 120 0,59

29e BODIN Michel SAINT-AIGNAN 140628U 65 131 5 5 65 131 0,50

30e HYBOUDE Jean VILLEFRANCHE 157189H 71 145 5 5 71 145 0,49

31e BOYARD Bruno AUBIGNY 162767W 86 136 2 2 86 136 0,63

32e PINON André VIERZON 125668K 68 132 2 2 68 132 0,52

33e BENETTI Silvano COSNES 150386N 70 148 2 2 70 148 0,47

34e HARDY Roland CHATEAUROUX 123138C 55 128 2 2 55 128 0,43

35e GOULET Guy ROMORANTIN 145888C 51 119 2 2 51 119 0,43

36e ROGER Michel VENDOME 140616I 40 141 2 2 40 141 0,28

37e POT Maxime BELLEVILLE 147965G 0 0 0 0,00

38e MOTTET Christophe MER 018978Y 0 0 0 0,00

39e CAMUS Gilles BELLEVILLE 018680M 0 0 0 0,00

40e 0 0 0 0,00

41e 0 0 0 0,00

42e 0 0 0 0,00

43e 0 0 0 0,00

44e 0 0 0 0,00

45e 0 0 0 0,00

Commission sportive 3 Bandes & Bande : DEGAUGUE Christian cs-3bandes-bande@cdb41.fr
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